
令和４年４月１１日 

関係者各位 

たっちほどがや 

施設長 生田目昭彦 

 

 

当施設における新型コロナウイルス検査陽性判明について（第３報） 

 

 

 第２報（４月１日）以降、発熱者やその他諸症状の確認を毎日行ってまいりましたが、利

用者・職員共に新たに発熱やその他の症状が出る方はいませんでした。 

 この事を踏まえ、昨日まで利用を中止していた短期入所は本日１１日より再開致します。

面会については今しばらくお待ち下さいます様お願い致します。 

 このたびは、皆様にご心配・ご不便をおかけしたことを心よりお詫び申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大を防ぐ為、引き続き感染予防策を徹底してまいります。 

 

以上 

 


